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Alcaidia Local di Keongay

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las _12" 2€ z/horas, del dia /5 del mes L2 del afio {5, se realiza visita el establecimiento de
comercio ubicado__en la K- 210 2% A -prsy; identificado con la  razén  social

2D e Ak Fors y NIT__ 9o 922231, . de propiedad del
Sefior(a)__7 /> /w ¥ZRSjovES 1vseos S Sidentificado con C.C._ Qoo F8l2Z2-1, con el fin de
realizar verificacidn de los requisitos para cumplir actividades econémicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del suelo.
CUMPLE ___ NO CUMPLE_X .

2, Mantener vigente la matricula mercantil de la Camara de Comercio de la respectiva jurisdiccion donde se
desarrolle la actividad.

CUMPLE __ NO CUMPLE_>~

3. La comunicacidn de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacion de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la
Policia Nacional.

CUMPLE __ NO CUMPLE_A. .

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se debera contar con el permiso o autorizacion
expedido por el Ministerio de Tecnologias de Ia Infermacion y las Comunicacicnes o su delegado,

CUMPLE ___ NO CUMPLE___

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE ___ NO cuMPLE_ X

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econémica desarroilada.

CUMPLE __ NO CUMPLE~L

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambignta!es determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE ___ NO CUMPLE

Transv. 78 K No. 41 A — 04 Sur b
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
- GOBIERNQ

Alcatdfs Local do Kennagy
8. El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.
CUMPLE 5% NO CUMPLE___
9, Para aquellos establecimientos donde se 'ejecuten publicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar el
comprobante de pago al dia. v

CUMPLE __ NO CUMPLE_A..

10. Para ofrecer los servicios de alojamiente al pablico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APL]CA_?_L .
OBSERVACIONES
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’ CL}]\I‘IPLE NO CUMPLE x ;

Transv 78 K No. 41 A—04 Sur -

ALCALDIA MAYOR
CEBOGOTA D.C.
- GOBIERNG
Acaidla Local dy Knnady -

FORMATG DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTEVIDAD ECONOMICA

Siendo las 22 2 ﬁ horas, del dia _1__ del mes 0 Z. del anozalase realiza visita el estabiec&mlento de
comercic ubicade en |a f/ - o Jdentiflcado con la razon "social
LA CElosh NIT. ' de propiedad = del
Senor(a)_gﬂwﬁvﬂ'ﬂf £ UL(A» , identificado con C.C. 9‘? 9&_’542\? con el fin de

realizar verificacién de los requisitos para cumpllr actividades econémicas contenidos en el articulo 87 cle la
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del- sﬁelo.
CUMPLE___ NOCUMPLE__ SOUIC/TUD | ~2013 -|288 Y -~ 20}4-03-04G

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Camara de Comercio de la respectlva jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad. '

CUMPLE?X NO CUMPLE____
3. La comunicacion de la apertura del estableéimiehto, al comandahfe de estécic’m c 'subestac'ién de Policia

del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedlto o |doneo que para tal efecto establezca la
Policia Nacional. :

CUMPLE ___ NO CUMPLE .X SR T

4, Para la comercializacién de equipos termlnafes movnles se debera contar con | permISO o autonzacnon
expedido por el Ministerio de Tecnologlas dela !nformac:on y lag Comumcacrones o su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE_NE ND ﬁ»‘?L.f CA

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: :

5. Las normas referentes allos niveles de intensidad -auditiva,

CUMPLE __ NOCUMPLE__ MO APLICH
6. Cumplir con los hbrari_os estable_c.i_dos para Ia;ac_tividad.'ecq'ném'i.éé desarrollada,. -.
CUMPLE _K NO CUMPLE -

' 7. Las condiciones de segurldad samtarlas y amblentares determ[nadas enel regimen de Pollma -

Usn - 2018:05-08
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DE BOGOTAD.C. |
BOBIERNG .
Acaidfa Locs! de Kennady

8. El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPL&___NOCL-JMPLE___', Aerivisgo < 56 __” 7 Se2e

9. Para aquelios establecimientos donde se ejecuten plblicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, ‘maniener y presentar el

comprobante de pago al dia.

CUMPLE __ NO CUMPLE___ 201% oK

P - 204f

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al plblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacionat

de turismo.

CUMPLE __ NO CUMPLE___NO APLICA X

Qe

OBSERVACIONES
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ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTAD.C.
: GOBIERNG

Alraldla Local de Konmedy

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD‘ECON‘OMICA ‘

Siendo las ?2'5“3‘ horas, del dia /S del mes 6 Z del anoz @se realiza visita el establemmlento de '
comercio ubicado en Ia Z S "Q [dentlf“ cado con la razén social
Lﬂ’ GCUALD (A- STubwy PARY NIT 3? 303 62,‘7" propiedad del
Senor(a)BﬂﬁL Gie l!&ﬂfl 5[1!.&& , identificade con C.C. :)q % B 62‘7 , con el fin de
realizar verificacion de los requisitos para cumplir actividades economicas contenidos en el art:culo 87 de la
ley 1801 del 20186:

1. Las normas referentes al uso del suelo.
CUMPLE __ NO CUMPLE E P HFETUARLLADA

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Camara de Comercio de Ia' respectiva jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad.

CUMPLE ___ NO CUMPLE_/& Vo ActupliaPA

3. La comunicacion de la apertura del establecimiento, al comandarite de estacion o subestacion de Policia
de! lugar donde funciona el mismo, por el medlo mas expedito o iddneo, que para tal efecto establezca la
Policia Nacional.

CUMPLE ___ NO CUMPLE_X

4. Para la comercializacién de équipos terminales mdviles se debera contar con el permiso o autorizécion
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE e peceAh

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGU!ENTES
REQUISITOS: :

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE___ NOCUMPLE__  Je APLICEA

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econlén-'sfca desarrollada.
CUMPLEW& NO CUMPLE___

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE g NO CUMPLE___ O -
Transv. 78 K No. 41 A —04 Sur ‘ Coe
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DE BOGOTADC.
GOBIERNQ

Adcoidla Local do Kennedy

8. El objeto registrado en [a matricula mercantil y no desarrollar ofra actividad diferente.
CUMPLE___ NOCUMPLE__  GcT(Vi2AD S645 7 63O
©

8. Para aquellios establecimientos donde se ejecuien publicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar el
comprobante de pago al dia.

CUMPLE___NOCUMPLE__ 201 3)- ok - 20318PTE

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pUblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacionat
de turismo.

CUMPLE __ NO CUMPLE___NO APUCA_X

OBSERVACIONES
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OPERATIVO IVC BARES Y DISCOTECAS CARRERA 71D CALLE 32 SUR 15 DE FEBRERO -
$:00 PM







